
PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Prosecco
Le Spinee
75 cl

10,66€

9,59€

-10%



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Cheddar
Godminster
200 g

8,99€

8,09€
/pc

-10%



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Fromage à pâte molle 
Amour rouge d’Antoine
Oma

37,53€

33,78€
/kg

-10%



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Chocolats crus
Coco, Coco/amande, Fondant coco/vanille,  
Pépites de cacao/sel du désert, Truffe/noisettes,  
Noir 72%
Ombar
70 g

-20%
3,55€

2,84€



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Chocolats
Noir 90% Tanzanie,  
Noir 65% Nicaragua/pistache, 
Lait 55% Pérou/caramel
Millésime
70 g

-20%5,99€

4,79€



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

-15%

2,35€

1,98€

2,49€

2,12€

2,49€

2,12€

Boissons végétales «barista»
Amande, Avoine, Coco
Ecomil
1 L



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Café Pérou 100% Arabica
Grains ou Moulu
Torrefactory
250 g

-15%

7,45€

6,33€



PROMO

Offres valables du 01/02/2023 au 28/02/2023 jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Biscuits Petit Beurre
sans gluten 
Generous
100 g

-20%

4,30€

3,44€



PROMO

Acerola 750 + ashwagandha + shiitaké
Be-Life
180 gél. + 90 gél. gratuites

Offre valable jusqu’à épuisement des stocks.
Non cumulable. Ni échangeable, ni remboursable.

Système immunitaire 
stimulé

Vitamine C  
naturelle

Fatigue  
réduite 

50%
offert

36,00€
180 + 90 gél. gratuites

+ + 

3 x 22,90€ = 68,70€

Économisez 32,70€  !


